АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 29 » апреля  2014 г.                                                          № 460

г. Полярные Зори

Об утверждении краткосрочного

плана реализации региональной

программы капитального ремонта

общего имущества в

многоквартирных домах,

расположенных на территории

Мурманской области, в

муниципальном образовании г.

Полярные Зори с  подведомственной

территорией  на 2014-2016 годы»

            В соответствии с законом Мурманской области от 24.06.2013г. №1631-01-

ЗМО «О региональной программе капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области»,

п о с т а н о в л я ю:

          1.      Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Мурманской области, в муниципальном

образовании  г. Полярные Зори с подведомственной территорией на 2014-2016 гг.

согласно приложению.

           2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  муниципального образования г. Полярные Зори Молчанова

А.И.

           3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава муниципального образования                        М.О. Пухов

              г. Полярные Зори

Визы согласования:

Кузьминский_____________________

Правовой отдел___________________

1-в дело, 1- прокуратура, 2-МКУ «УГХ», 1-ОИОиМК